
روایت سیدحسین نقوی حسینی از چند دستگی اصولگرایان

  بعید است اصولگرایان 
به لیست واحد برسند!

 یک فعال سیاسی اصولگرا در ارزیابی از فضای انتخاباتی در 
گر بخواهیم خارج از انواع  جریان متبوع خود اظهار داشت: ا
لیست ها ارزش گذاری کنیم، در میدان انتخابات شاهد حضور 
و فعالیت چند گروه در جبهه اصولگرایی هستیم. چنانچه 
جبهه پایداری به عنوان یک جبهه سیاسی ماه هاست که 
فعالیت خود را شروع کرده و معتقد است که لیست مستقل 
می دهد، همچنین تحلیل این جبهه از انتخابات این است 
که افراد مذهبی، مسجدی و هیئتی ها پای صندوق می آیند 
که آنها هم به جبهه پایداری رأی می دهند، بنابراین چرا باید 
این صندوق بین دیگران پخش شود، از این رو معتقدند که 
باید لیست مستقلی در مجلس ارائه بدهند. سیدحسین 
نقوی حسینی بیان داشت: علاوه بر این شورای ائتلاف که 
متعلق به حدادعادل، قالیباف و محسن رضایی است و 
نشست چند هزار نفره خود را حدود ۲ ماه پیش برگزار کردند، 
معتقد هستند که لیست اصولگرایی ارائه کنند و از طرفی توقع 
دارند که مانند دوره گذشته همه اصولگرایان از شورای ائتلاف 
که این شورا در استان  و شهرستان ها و هم  حمایت کنند چرا
در حوزه های تک نمایندگی و هم درحوزه های چند نمایندگی 
تشکیلات و سیستم انتخاباتی دارد، لذا این لیست هم روند 
 ، خود را طی می کند. وی افزود: شورای وحدت که باهنر
متکی و جبهه پیروان خط امام و رهبری در آن حضور دارند، 
معتقد هستند که نمی شود هر جبهه ای برای خودش لیست 
بدهد و شورای وحدت سکوت کند. در حقیقت اعضای این 
شورا معتقد هستند که مانند دوره های گذشته به این شورا 
توجه نشده و معتقدند که باید لیست واحدی را ارائه کنند. 
علاوه بر اینها شاهد طیف گسترده ای از جریانات اصولگرای 
دیگر هستیم که اینها در حال فعالیت هستند که با شورای 
ائتلاف، شورای وحدت و جبهه پایداری همکاری نمی کنند 
و بر این باورند که خودمان باید جبهه های مستقل تشکیل 
بدهیم چنانچه عدالت طلبان ایران اسلامی به دنبال ارائه 
کرد: با  لیست مستقل است. نماینده اداور مجلس بیان 
توجه به اینکه بنده در کمیته انتخاباتی عدالت طلبان ایران 
اسلامی فعال هستم، اطلاع دارم که این گروه زودتر از همه 
این جریان ها فعالیت انتخاباتی خود را آغاز کرده است کما 
اینکه طی ۲۴ ماه در بیش از ۱۷۰ حوزه و به ویژه حوزه های 
تک نمایندگی فعال شده که در همه این حوزه ها نامزد دارد 
و نامزد مورد نظر خود را حمایت می کند. همچنین »رزما« 
که به تازگی توسط ا...  کرم و دوستانش تشکیل شده است. 
ج از شورای ائتلاف، شورای وحدت و جبهه  در مجموع خار
پایداری سایر جریان های اصولگرا مدعی و معتقدند که در 
دوره های گذشته به خوبی عمل نشده، اینها در لیست واحد 
اصولگرایی حضور نداشتند، بنابراین باید لیست های دیگری 
ارائه بدهند. لذا با طیف گسترده ای از لیست ها در جبهه 
اصولگرایی روبه رو هستیم که در نتیجه دادن لیست واحد 
بسیار سخت است و مانند دوره های گذشته به آسانی نیست 
که برای مثال قالیباف، چمران و یا حدادعادل از همگان 
دعوت کند و بگوید همگی در یک لیست قرار بگیریم و آنها هم 
بگویند سمعا و طاعتا، بیایند از یک لیست حمایت کنند، لذا 
تشکیل لیست واحد سخت است. وی عنوان کرد: بنده پیش 
گر شاهد تفرقه در لیست ها باشیم،  از این هم اعلام کردم که ا
که  آینده خیلی سخت خواهد شد چرا مدیریت مجلس 
کثریت شکل نمی گیرد مجلس مانند  کسیون واحد و ا فرا
مجلس دهم سه ضلعی یا چهار ضلعی می شود و کار مدیریت 
گر لیست ها تعدد  مجلس بسیار سخت می شود. در مجموع ا
داشته باشند مجلس آینده چند ضلعی خواهد شد به این 
کثریت و اقلیت در مجلس تشکیل  کسیون ا که فرا دلیل 
که در مجموع  کسیون ها همتراز می شوند  نمی شود، فرا

مدیریت آن کار بسیار سختی می شود.
  عدم وحدت به خاطر نداشتن لیدر است

شدن  لیست  چند  علت  خصوص  در  حسینی  نقوی   
اصولگرایان بیان کرد: این یک امر طبیعی است که وقتی 
است،  ضعیف  رقیب شان  می کنند  احساس  جبهه ها 
قدرت مانور ندارد و در میدان نیست، بین خودشان این 
در  گذشته  انتخابات  در  چنانچه  می کند  بروز  اختلاف 
که  طیف اصلاح طلبان هم این اتفاق افتاد به این معنی 
اصلاح طلبان در دهه های ۷۰ و ۸۰ و به ویژه سال ۷ به بعد 
احساس کردند، رقیبی ندارند میان آنها تفرقه افتاد و اختلاف 
سلیقه ها تبدیل به گرایش شد. لذا نبود رقبای دیگر باعث 
که اصولگرایان احساس خطر نکنند و به راحتی  می شود 
بتوانند سلیقه های خود را تبدیل به گرایش کنند. وی ادامه 
که  گرایش  های مستقل به این معنی است  داد: تشکیل 
سهم ماست و باید سهم ما مشخص شود، این امر طبیعی 
است که در عالم سیاست اتفاق می افتد. فضای انتخاباتی 
مجلس یازدهم بسیار بهتر بود به این معنی که انسجام خوبی 
گر  وجود داشت چنانچه در مجموع به یک لیست رسیدند ا
چه افرادی از لیست قالیباف بیرون آمدند و افراد دیگری 
جایگزین شدند که در نهایت رضایتمندی جبهه ها به دست 
آمد و همگی از لیست واحد حمایت کردند، اما در مجلس 
که به چنین لیست واحدی  دوازدهم بسیار بعید است 
برسیم. به عبارت دیگر در انتخابات مجلس دوازدهم وحدت 
اصولگرایان سخت است. نماینده ادوار مجلس تصریح کرد: 
علت به وحدت نرسیدن اصولگرایان به مباحثی نظیر لیدر 
مربوط نمی شود، کما اینکه در مجلس یازدهم، هشتم و نهم 
ح نیست،  همین لیدرها و آقایان بودند لذا بحث لیدری مطر
بلکه بحث این است که اصو لگرایی سبد رأی را از خودش 
می داند، به همین دلیل جریان ها به دنبال این هستند که از 
این سبد رأی بیش ترین رأی را داشته باشند. نقوی حسینی 
در خصوص اختلاف جبهه پایداری و حامیان قالیباف گفت: 
جبهه پایداری به نحوه مدیریت قالیباف اعتراض دارد حتی 
انتقاد هم ندارد بلکه اعتراض دارد، به عبارت دیگر جبهه 
پایداری نحوه مدیریت قالیباف را قبول ندارد و این برداشت 
را دارد که از مجلس یازدهم توقعات و انتظارات بیشتری وجود 
داشته و نحوه مدیریت قالیباف مانع از برآورده شدن این 
انتظارات و توقعات شده است، بنابراین قطعا جبهه پایداری 
با این نوع مدیریت مجلس موافق نیست و بر این باور هستند 
که مدیریت مجلس باید تغییر کند. رقابت میان قالیباف و 
جبهه پایداری عمیق تر شده است، کما اینکه قبلا به توافق 

رسیدند و الان بعید است که به توافق برسند. 

 آرمان ملی– حمید شجاعی: نگاهی به اتفاقات چند 
روز اخیر در کشورمان و برخی کشورهای همسایه نشان از 
یک حرکت هماهنگ از سوی صهیونیست ها و تروریست ها 
در جهت ایجاد فضای وحشت و ناامنی در منطقه دارد. 
گر تمامی اتفاقات اخیر را در کنارهم قرار دهیم  چه اینکه ا
ک میان آنها دید که تروریست ها  می توان یک نقطه اشترا
و صهیونیست ها به طور مشخص جبهه مقاومت را هدف 
حملات خود قرار داده اند و در این راستا نیز از هیچگونه عمل 
وحشیانه و ددمنشانه ای نیز رویگردان نیستند. این در حالی 
کید  است که پیش از این بسیاری از تحلیلگران بر این نکته تا
کرده بودند که تبعات جنگ غزه در خود غزه نخواهد ماند و به 
سایر کشورهای حامی جبهه مقاومت نیز کشیده خواهد شد. 
خ داد و رسانه های خبری  در این راستا نخستین اتفاقی که ر
را در نوعی شوک فرو برد ترور صالح العاروری، نایب رئیس 
دفتر سیاسی حماس در ضاحیه واقع در جنوب بیروت بود. 
تروری که به گفته رسانه ها با سه موشک پهپادهای اسرائیلی 
گرفت و در این  ساختمان حماس در بیروت مورد هدف قرا
حمله به جز معاون اسماعیل هنیه ۲ تن دیگر از رزمندگان 
گردان های عزالدین قسام نیز به شهادت رسیدند. اتفاقی 
کنش  های حماس، مقامات لبنان، ایران و  که جدای از وا
کشورهای منطقه حتی نهادهای بین المللی نیز نسبت به 
کنش داشتند و از این رویه ابراز نگرانی کردند. چنانکه  آن وا
بسیاری از رسانه های جهان ترور العاروری را حرکتی منجر 
به تشدید نزاع در »خاورمیانه« توصیف کردند. اما نکته مهم 
ابعاد این مساله بود که به قرائت تحلیلگران این اتفاق باعث 
شد تا معادلات جنگ غزه تغییر کند که در قدم اول شاهد 
کرات برای تبادل اسرا بودیم. اتفاقی که پایان ماجرا  توقف مذا
نبود و در روزهای بعد نیز شاهد ادامه حملات و ترورها از سوی 

صهیونیست ها و تروریست ها بودیم.
 

  از کرمان تا بغداد
عصر چهارشنبه دی ماه بود که در جریان برگزاری مراسم 
چهارمین سالگرد سردار شهید قاسم سلیمانی که با حضور 
کرمان همراه بود انفجاری مهیب  خیل عظیمی از مردم 
خ داد و طی آن ۸5 نفر از  گلزار شهدای کرمان ر در مسیر 
کودک به شهادت رسیدند.   هموطنان اعم از مرد، زن و 
اتفاقی جانسوز که ابتدا نوک پیکان همه تحلیل ها را به سمت 
اسرائیل و حملات تروریستی آنها برد، اما یک روز بعد در روز 
پنج شنبه گروهک تروریستی داعش طی بیانیه ای مسئولیت 

این انفجار ددمنشانه و این حادثه تلخ را برعهده گرفت. 
اتفاقی که باعث شد نه تنها در ایران بلکه همه کشورها به جز 
آمریکا آن را محکوم کرده و خواستار برخورد قاطع با ترویست ها 
گانه  شوند. هر چند که مقامات کشورمان نیز به طور جدا
از انتقام سخت از تروریست ها  گفتند. اقدامی که به نوعی 
خواسته همه مردم ایران از نیروهای مسلح و دولت است که 
درسی فراموش نشدنی به دشمنان تروریست این مرز و بوم 
بدهند. اما نکته اینجاست که درست روز پنجشنبه که همه در 
عزای حادثه تروریستی کرمان بودند یک حمله تروریستی دیگر 
این بار در عراق انجام شد و جنبش نجباء اعلام کرد که یک 
مقر سازمان حشدالشعبی در مجتمع ساختمان وزارت کشور 
عراق مورد هدف حمله هوایی قرار گرفت که منجر به ترور و 
شهادت حاج مشتاق السعیدی فرمانده جنبش النجباء، 
دستیار وی و همچنین 6 نفر دیگر در بغداد شد. نکته اینکه 
مشتاق السعیدی )ابو تقوی( از چهره های نزدیک به شهید 
ابومهدی المهندس، رئیس جبهه مردمی حشد الشعبی 
و مهم ترین فرد پس از وی در این جبهه بوده که گویا بسیار 
هدفمند و با نقشه قبلی به دست پهپادهای صهیونیست ها 
و آمریکایی ها ترور شده است. چه اینکه پیش از این وزارت 
دفاع آمریکا اعلام کرده بود که ابوتقوی السعیدی، فرمانده 
تیپ ۱۲ الحشد الشعبی در برنامه ریزی و انجام حمله علیه 
آمریکایی ها نقش داشته است. یک مقام آمریکایی نیز در 
مصاحبه با رویترز اعتراف کرده که ارتش این کشور یکی از 
فرماندهان حشدالشعبی را در بغداد هدف قرار داده است. 
همین مساله نیز موید ترور وی از سوی صهیونیست ها و 
آمریکایی هاست. از سوی دیگر بامداد پنجشنبه نیز جنبش 
مقاومت اسلامی لبنان از شهادت ۴ نفر از رزمندگان خود  در 
حمله صهیونیست ها به ساختمانی در شهرک »الناقوره«، 
خبر داد. »ابراهیم عفیف فحص«، »حسین هادی یزبک«، 
»هادی علی رضا« و »حسین علی محمد غزاله« افرادی بودند 
که در راه بیت المقدس به شهادت رسیدند. لازم به ذکر است 
حسین هادی یزبک از فرماندهان ارشد حزب ا... بوده که در 

این حمله به شهادت رسیده است. 

  چهارمین سفر به منطقه
اینکه خاورمیانه به جهت تحولات مختلف و منابع اش 
به عنوان منطقه مهمی از جهان همواره در نظر  و دیدگان 
کشورهای مختلف باشد امری طبیعی است، اما اینکه آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه آمریکا طی ۴ ماه ۴ بار به منطقه سفر کند 

مقداری تعجب آور و قابل تامل است. آن هم در شرایطی که 
اتفاقات مختلفی از جنگ غزه تا حملات تروریستی در ایران، 
خ داده است. جالب اینکه پیش از این متیو  لبنان و عراق ر
، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته بود که بلینکن  میلر
، امارات متحده  در این سفر به  ترکیه، یونان، اردن، قطر
کرانه باختری و  عربی، عربستان سعودی، رژیم اسرائیل، 
مصر خواهد رفت تا در این کشورها با همتایان خارجی خود 
و سایر مقامات دیدار کند. این در حالی است که روز گذشته 
و پیش از عزیمت وی به خاورمیانه حامیان مردم فلسطین و 
مخالفان جنایت های رژیم صهیونیستی در آمریکا با حضور در 
نزدیکی منزل »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا در اعتراض 
به حمایت های تمام قد دولت بایدن از جنایت های رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه در حالی که شعار می دادند »شرم بر 
تو باد« به ماشین او رنگ سرخ پرتاب کردند. اینکه بلینکن در 
میانه تحولات مختلف باز هم در پی منافع آمریکا به منطقه 
آمده نشان می دهد شعار صلح آمریکایی ها در منطقه فقط 
در لفظ است و در عمل هر آنچه منافع شان باشد که اغلب هم 

منافع شان در جنگ و تنش در منطقه است عمل می کنند. 

  در نهایت....
گر اتفاقات اخیر رخ داده در لبنان، ایران، عراق  و همچنین   ا
ل در کنار  سفر وزیر خارجه آمریکا را مانند تکه های یک پاز
هم قرار دهیم به ارتباط معنادار آنها پی خواهیم برد. اینکه 
صهیونیست ها و تروریست ها که از اتفاق هر دو زخم خورده 
از جبهه مقاومت هستند به طور هماهنگ و مشخص در پی 
زدن جبهه مقاومت و چهره های اصلی این جبهه هستند. چه 
اینکه پیش از این نیز در ۱3 دیماه 9۸ در یک حمله تروریستی 
فرمانده جبهه مقاومت در منطقه و سپاه قدس ایران سردار 
حاج قاسم سلیمانی و فرمانده جبهه مردمی مقاومت عراق 
موسوم به حشد الشعبی ابومهدی المهندس را ترور کرده 
و به شهادت رساندند. اتفاقا نقطه تلاقی صهیونیست ها 
و تروریست های داعش جایی مشخص می شود که تمام 
مواضع صهیونیست های اسرائیل از بیانیه داعش بیرون 
می آید و به قول معروف دم خروس بیرون زده است. اسرائیل 
به طور مشخص به ترور افراد می پردازد و داعش نیز عملیات 
تروریستی انجام داده و مردم را به شهادت می رساند. نقشه ای 
کاملا حساب شده برای به تله انداختن ایران در جهت ورود 
مستقیم به معرکه؛ اما ایران نشان داده که بر نقشه دشمنان 

واقف است و در بازی آنها قرار نخواهد گرفت. 
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ذره بین

  آرمان ملی– مطهره شفیعی: بالاخره نتیجه بررسی 
صلاحیت ها از سوی شورای نگهبان اعلام شد و تنها نام 
مسعود پزشکیان در جمع تایید صلاحیت شدگان بود که 
می توان او را چهره مورد تایید جبهه اصلاحات نامید. در 
چنین شرایطی که اصلاح طلبان به اندازه کافی برای ارائه 
یک لیست کاندیدا ندارند، چطور باید با انتخابات مواجه 
شوند. برخی از ائتلاف با حامیان لاریجانی صحبت 
می کنند اما ظاهرا آنها هم چندان وضعیت مناسبی 
برای حضور در انتخابات ندارند، چنانکه دیروز محمد 
مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در توئیتی با اشاره به 
ردصلاحیت ها از سوی شورای نگهبان، نوشت: »با 
اطلاع می گویم تعداد قابل توجهی از چهره های شاخص 
کشور  سراسر  در  لاریجانی  علی  به  نزدیک  رأی آور  و 
توسط هیات های نظارت شورای نگهبان ردصلاحیت 
شده اند.« از سوی دیگر برخی تمایل دارند تا پیوندی 
میان جریان اصلاحات و جریان لاریجانی ایجاد کنند، 
کی از تایید  مانند »ایرنا« که دیروز نوشت: »شنیده ها حا
صلاحیت یاران نزدیک لاریجانی برای ورود به انتخابات 
)نایب رئیس  ۱۴۰۲ دارد. بر این اساس محمدرضا باهنر
مجلس در ادوار مختلف(، علی افراشته )معاون لاریجانی 
در مجلس(، محمدباقر نوبخت )سرلیست اعتدال و 
توسعه(، علی مطهری )نماینده ادوار تهران(، پیرموذن 
)نماینده ادوار اردبیل( و تاجگردون )نماینده ادوار 
و  مجلس  ادوار  )نماینده  هروی  جواد  و  گچساران( 
سخنگوی حزب اعتدال و توسعه( برای ورود به انتخابات 
تایید صلاحیت شده اند.« در این لیست نام پیرموذن 
به عنوان یکی از یاران لاریجانی آمده در صورتی که او از 
اصلاح طلبان است نه یاران لاریجانی! در چنین شرایطی 
اصلاح طلبان چه تصمیمی دارند؟ سخنگوی جبهه 
اصلاحات ایران ضمن اعلام خبر تصویب کلیات راهبرد 
انتخاباتی اصلاح طلبان در جلسه اخیر مجمع عمومی 
کید کرد که هنوز در خصوص نحوه حضور  این جبهه، تأ

در انتخابات اسفندماه تصمیمی گرفته نشده است.
  حضور مشروط تایید شد؟

 تعدد نظرات هم مشکلی است که اصلاح طلبان به 
آن دچار هستند. حضور در جبهه اصلاحات به معنی 
پذیرش تصمیمات این جبهه است اما برخی اوقات 
برخی اصلاح طلبان اظهاراتی دارند که از سوی سایر 
اعضای جبهه اصلاحات تایید نشده است، مانند چند 
روز پیش که حسین مرعشی، دبیر کل حزب کارگزاران 
با بیان اینکه ما در ائتلاف با جبهه اصلاحات هستیم 
و در مجمع عمومی این جبهه بحث های مشارکت در 
انتخابات را شروع کرده ایم، اظهار داشت: »در همین 
رابطه دو پیشنهاد تحریم و مشارکت بدون قید و شرط 
و در نقطه مقابل مشارکت  زیادی ندارد  طرفداران 
مشروط در دستور کار جبهه است که ما نیز طرفدار این 
رویکرد هستیم. مشارکت ما در انتخابات مشروط بر این 
کاندیداهایی داشته  است که در حوزه های مختلف 
را بپذیریم و مورد  آنها  که بتوانیم مسئولیت  باشیم 
تأیید ما باشند.« اما دیروز جواد امام، سخنگوی جبهه 
اصلاحات ایران در مورد اظهارات دبیرکل حزب کارگزاران 
مبنی بر اینکه جبهه اصلاحات از گزینه حضور مشروط در 
انتخابات استقبال کرده و قرار است تصمیم نهایی درباره 
آن اخذ شود، گفت: ضمن احترام به آقای مرعشی، اساسا 
هیچ بحثی در ارتباط با شرکت در انتخابات در جلسه 
ح نشده است. موضوعی که  اخیر جبهه اصلاحات مطر
در دستور کار جبهه اصلاحات قرار گرفت، کلیات راهبرد 
کلیات  انتخاباتی جبهه اصلاحات بود. علی القاعده 
این راهبرد هم به تصویب رسید. با توجه به نظراتی که 
احزاب عضو جبهه اصلاحات داشتند، قرار شد نظرات 
و اصلاحات احتمالی در جلسات بعدی مورد بررسی 
و نهایی  شدن قرار بگیرد. سخنگوی جبهه اصلاحات 
افزود: »هیچ تصمیم گیری و برنامه ای که به موضوع 
نحوه مشارکت در انتخابات مربوط باشد فعلا اتفاق 

گر  نیفتاده و آقای مرعشی نظرات خودشان را داشتند. ا
قرار بر این باشد که جبهه اصلاحات تصمیمی بگیرد، بر 
اساس اطلاعیه، بیانیه یا صحبت هایی که رئیس جبهه 
اصلاحات و سخنگو خواهند داشت، اعلام می شود 
و در جلسه اخیر جبهه اصلاحات هیچ تصمیمی در 
این خصوص گرفته نشده است.« پیش از آن هم حسین 
مرعشی اعلام کرده بود که نزدیک به ۱۸۰ نفر از اعضای 
کرده و منتظر  جبهه اصلاحات در انتخابات ثبت نام 
اعلام نظر شورای نگهبان هستند. مرعشی همچنین 
گفته بود که بعد از اعلام نتایج صلاحیت ها می توانیم 
درباره ائتلاف ها تصمیم بگیریم و بحث هم بحث ائتلاف 
با جبهه اصلاحات است و از امروز بحث های مشارکت 
مشروط در دستور جلسات جبهه اصلاحات است. اما 
آذرمنصوری رئیس جبهه اصلاحات به این اظهارات 
کنش نشان داد و نوشت: »مواضع جبهه اصلاحات  وا
منتشر  رسمی  بیانیه های  یا  سخنگو  طریق  از  ایران 
می شود و نظرات دیگری که از طرف برخی از احزاب 
یا فعالان سیاسی منتشر می شود، نظر و موضع این 

تشکیلات نیست.«
  رفیق روحانی اما نه در همه موارد

از سوی دیگر رقبای جریان اصلاحات سعی در یکی 
کردن این جریان با جریان حسن روحانی دارند. در 
انتخابات ریاست جمهوری 9۲ به دلیل ردصلاحیت 
کاندیداهای جریان اصلاحات، این جریان تصمیم به 
کنون هم رابطه خوبی  حمایت از روحانی گرفتند و ا
با رئیس دولت های یازدهم  و دوازدهم دارند که به 
معنای همراهی انتخاباتی در مجلس دوازدهم نیست. 
گرچه احزاب عضو جبهه اصلاحات  »تسنیم« نوشت: »ا
ایران سعی در سرد نشان دادن فضای رقابتی داشتند، 
حسن روحانی و اطرافیان وی از جمله حزب اعتدال 
و توسعه اسب خود را برای حضور در رقابت ها زین 

کردند.«

سخنگوی جبهه اصلاحات: تصمیمی درباره نحوه ورود گرفته نشده است

 حضور مشروط اصلاح طلبان در انتخابات؟!
      تلاش برای گره زدن اصلاحات به جریان لاریجانی و روحانی

محمد حسینی تشریح کرد:

  واکنش سردار 
 به پیشنهاد برای 
ریاست جمهوری

با  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون   
اشاره به مردمی بودن سردار سلیمانی، 
و  شهدا  خانواده  به  ایشان  اظهارکرد: 
و  می کرد  بسیار  خدمت های  جانبازان 
هیچ توجهی به عناوین و القاب زمینی 
نداشت. محمد حسینی ۱5 دی ماه در 
سخنرانی پیش از نماز جمعه مشهد در 
حرم مطهر رضوی)ع( با بیان اینکه پس 
از ۴5 سال به رغم تمام خباثت ها، مردم 
ایران همچنان در صحنه  هستند، بیان 
کرمان  داشت: ۸5 نفر از عزیزان ما در 
می کنند  تصور  عده ای  شدند.  شهید 
با این اقدامات می توانند ما را به ستوه 
آورند، اما ملت ما نشان داده اند که مقاوم 
هستند و راه ائمه را دنبال می کنند. مردم 
و  نمی هراسند  حملات  این  از  هرگز  ما 
دیدید که در روز پنجشنبه نیز مردم چه 
کرمان داشتند. وی افزود:  تجمعی در 
گرچه مسئولیت حمله تروریستی کرمان  ا
را داعش پذیرفته، اما سرنخ تمام این 
که  آمریکا برمی گردد. بمبی  حملات به 
شد،  استفاده  انتحاری  حمله  این  در 
بسیار پیشرفته بود و مشخص است که 
نمی تواند دست ساز یک داعشی عقب  
افتاده باشد و کار اسرائیل بوده است. البته 
هر کسی هر کاری بکند، پاسخی مقتدرانه 
از تمام بخش های جبهه مقاومت دریافت 
خواهد کرد. معاون پارلمانی رئیس جمهور 
با اشاره به اینکه برخی از شهدای کرمان از 
همدان، تهران و خراسان رضوی بودند، 
عنوان کرد: این اندیشه پلید صهیونیزم 
است که این جنایات را انجام داده؛ همان 
اندیشه ای که منجر به شهادت ۲۲ هزار 
تن از مردم غزه شده است. سال گذشته 
در همین ایام شما دیدید به بهانه اینکه 
یک زن از دنیا رفت، مدعیان حقوق بشر 
و خسارات  کرده  به پا  الم شنگه ای  چه 
بسیاری را به ایران وارد کردند، اما حال که 
هزاران زن در غزه در اوج مظلومیت شهید 
شدند، هیچ صدایی از آنان درنمی آید. 
بر  اسرائیل  حقیقی  چهره  نیز  غرب  در 
همگان آشکار شده و تعدادی از اساتید 
آمریکا  دانشگاه های  دانشجویان  و 
به دلیل حمایت از مردم فلسطین اخراج 
کید بر اینکه هر اقدام  شدند. حسینی با تا
ضدایرانی با حمایت های آمریکا انجام 
می شود، ادامه داد: در جنگ تحمیلی 
نیز صدام با حمایت های غرب بدترین 
جنایات را علیه ما انجام داد. رفتار این 
افراد با هیچ قاعده بین المللی سازگاری 
ندارد. در اوایل انقلاب هم منافقین و دیگر 
گروه های تجزیه طلب، بسیاری از مردم 
کوچه و بازار ما را با حمایت غرب مورد 
هدف قرار دادند. این ها افرادی هستند 
که هیچ بهره ای از انسانیت نبرده اند. وی 
با اشاره به نقش سردار سلیمانی در ایجاد 
کرد: در زمان  امنیت در منطقه ، بیان 
اوج فعالیت های داعش، حتی برخی از 
سیاسیون در داخل ایران می گفتند دیگر 
کرد، در سوریه باید در  کاری  نمی توان 
کره  مورد وضعیت بعد از بشار اسد مذا
کاری های  کنیم، اما با تدابیر رهبری و فدا
رفت.  بین  از  داعش  سلیمانی،  سردار 
سردار سلیمانی یک چهره جهانی بود. 
ایشان علاوه بر اینکه یک فرد شاخص در 
حوزه نظامی محسوب می شد، یک چهره 
سیاسی هم بود. در فتنه های ۷۸ و ۸۸ 
ایشان برای مردم روشنگری و با برخی از 
دست اندرکاران فتنه اتمام حجت کرد، اما 

تعدادی از آنان راه خود را رفتند.

  سردار سلیمانی مردمی بود
 معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره 
به مردمی بودن سردار سلیمانی، اضافه 
کرد: ایشان به خانواده شهدا و جانبازان 
خدمت های بسیار می کرد و هیچ توجهی 
به عناوین و القاب زمینی نداشت. در سال 
گر می شود سال  95 من به ایشان گفتم ا
آینده نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
شوید، اما ایشان هیچ اعتنایی نکرد و 
همواره خود را سرباز مردم می دانست. 
کید بر اینکه مردم  حسینی در ادامه با تا
لذا  گفت:  هستند،  ما  انقلاب  پشتوانه 
انتظار داریم همه تلاش کنند در اسفندماه 
یک  تا  باشیم  داشته  پرشور  انتخاباتی 
مجلس قوی با پشتوانه مردمی تشکیل 
گر مجلس همراه و کارآمد نباشد،  شود. ا
دولت به تنهایی نمی تواند کاری انجام 
گر شما مردم امروز از دیدن این  دهد. ا
صحنه ها در کرمان و غزه ناراحت هستید 
و می خواهید کمک کنید، یکی از کمک ها 

حضور در انتخابات است.

»آرمان ملی« همدستی اسرائیل و داعش علیه جبهه مقاومت را بررسی می کند؛

نقشه تروریست ها؛ به تله انداختن ایران و ورود به درگیری مستقیم
       از ترور در لبنان تا عملیات انتحاری در کرمان           پازل ها هشدار می دهند


